Aquisição 
de Materiais de limpeza café e açúcar, para atender as demandas das 
todas as secretarias do Município de Caratinga. Vencedor com menor 
preço: S&R SOLUCOES ALIMENTICIAS LTDA , inscrita no CNPJ de nº 
47.871.916/0001-80 – Valor Global de R$ 377.709,00 (trezentos e 
setenta e sete mil setecentos e nove reais); MELO DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAIS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 35.502.416/0001-92 – R$   
1.047.835,50  (Um milhão e quarenta e sete mil oitocentos e trinta e 
cinco reais e cinquenta centavos); GLOBAL BRANDS COMERCIO LTDA, 
inscrito no CNPJ de nº 07.308.817/0001-70 – R$ 71.150,00 (setenta e 
um mil cento e cinquenta reais);  3 S COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº. 39.596.414/0001-60 – Valor Global de R$ 710.885,50 
(setecentos e dez mil oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta 
centavos);  FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, inscrita no CNPJ 
de nº 07.424.845/0001-53  – R$ 13.719,00 (treze mil setecentos e 
dezenove reais); MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELLI, 
inscrita no CNPJ de nº 46.279.635/0001-70 – Valor Global de R$ 
72.069,50 (setenta e dois mil e sessenta e nove reais e cinquenta 
centavos); GUERRA MED FARMA LTDA, inscrita no CNPJ de n° 
08.504.258/0001-37- Valor Global de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta 
reais); FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ de n° 
43.782.859/0001-02 - Valor Global de R$ 219.941,50 (duzentos e 
dezenove mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos); 
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, inscrita no CNPJ de n° 
12.811.487/0001-71 - Valor Global de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e 
oitocentos reais); EMBALIMPY DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA, inscrita 
no CNPJ de nº 51.904.751/0001-73 – Valor Global de R$ 4.500,00 
(quatro mil e quinhentos reais); DINIZ DISTRIBUIDORA DE PROD 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 
12.092.335/0001-66 – Valor Global de R$ 10.295,00 (dez mil duzentos 
e noventa e cinco reais); PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE 
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 
nº. 38.120.208/0001-17 – Valor Global de R$ 5.241,00 (cinco mil 
duzentos e quarenta e um reais); MARCELO GORETTI DE CARVALHO 
77305418668, inscrita no CNPJ sob o nº. 39.452.748/0001-60 – Valor 
Global de R$ 219.941,50 (duzentos e dezenove mil novecentos e 
quarenta e um reais e cinquenta centavos); GOLDEN CARE 
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 17.288.441/0001-33 
– Valor Global de R$ 31.995,00 (trinta e um mil novecentos e noventa e 
cinco reais); FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº. 51.647.234/0001-66 - Valor Global de R$ 219.941,50 (duzentos e 
dezenove mil novecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos); 
REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755, inscrita no CNPJ sob o 
nº. 36.336.388/0001-43 – Valor Global de R$ 8.153,00 (oito mil cento e 
cinquenta e três); SCMINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº. 52.546.269/0001-71 - Valor Global de R$ 2.799,00 (dois 
mil setecentos e noventa e nove reais); SOLUCOES EM LIMPEZA FENIX 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 49.719.430/0001-57 – Valor Global de 
R$ 178.540,00 (cento e setenta e oito mil quinhentos e quarenta reais); 
INTERFORT - PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ